ro de 1987, en horarios de 9.00 hrs. a 12.00 hrs. y en la 
tarde de 15.00 a 17.00 hrs. En el Depto. de Administra- 

ción de Proyectos: 4” piso edificio Consistorial, ambas 

APERTURA DE LA PROPUESTA: El día 28 de enero de 1987 

VALOR ANTECEDENTES: $ 2.500 (dos mil quinientos). 

EL ALCALDE 

Santiago de Chile» 
j Domingo 11 de Enero de 1 LA NACIO 

juveniles y seniors. 

El recorrido de la prueba pedestre que realizarán los varones 

todo cómpetidor. El rectángulo pequeño lo harán las damas, 

Santiago de Chile, 
Domingo 11 de Enero de 1987